[image: image1.jpg]

Руководителю управления информации администрации городского округа

город Воронеж

О.Н. Извековой

Уважаемая Ольга Николаевна!

Сообщаем Вам, что во исполнение постановления администрации городского округа город Воронеж от 05.10.2015 №760 «Об утверждении положения о порядке выявления и демонтажа, самовольно установленных и (или) незаконно эксплуатируемых временных сооружений на территории муниципального образования городского округа город Воронеж», управой Центрального района городского округа город Воронеж 13.07.2018 в 11.00 будет осуществлен принудительный демонтаж металлического гаража, размещённого на землях общего пользования по адресу: г. Воронеж,              ул. Алексеевского, 27.
В связи с вышеизложенным, прошу Вас опубликовать в газете «Берег» и на сайте администрации городского округа город Воронеж в сети Интернет указанную информацию от управы района для извещения владельцев данного объекта о предстоящей процедуре демонтажа.
Первый заместитель руководителя управы района                        В.С. Башилов
Радина
259 76 50
[image: image3.jpg]

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ГОРОД  ВОРОНЕЖ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВА ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ

Никитинская ул., 8, г. Воронеж, Воронежская область, Россия, 394000,

тел./факс (473) 252-26-98, e-mail: centr uprava@cityhall.voronezh-city.ru

ОГРН 1033600072736,  ИНН/КПП 3666024627/366601001

_________________ №______________

на № ____________от ______________